
Oberbayern 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28014420  Gruppe Bezirksklasse Männer 3

Datum 15.05.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TS Jahn München II

Spielort München, Sporthalle TS Jahn München  Gastmannschaft TSV Trudering II

 

Heimmannschaft

TS Jahn München II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Süveges, Joschka - -

2 Krohne, Victor - - 4

3 Kocot, Eryk - - 2

4 Gieger, Philipp - - 17:06 46:47

5 Steinberg, Maximilian - - 3 1/2 34:31

6 Dorfmeister, Maximilian - - 2 04:03

9 Wallat, Niklas Benjamin - -

10 Thalhammer, Marc - - 47:51

11 Kwaß, Björn - - 6 1/1

12 Schmid, Jeremias - -

13 Dierksen, Natan - -

14 Obermeier, Florian - -

15 Thalhammer, Tom - - 8 2/3 05:05

97 Dorfmeister, Elias - -

A Spillmann, Marcel - -

B Thalhammer, Michael - -

C Bunz, Karsten - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Trudering II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Weber, Florian - -

2 Höchtl, Ralf - - 1

3 Wolz, Valentin - - 2 0/2 10:28 11:06

7 Reinisch, Baltasar - - 2

8 Masa, Friedemann - - 4

10 Ruppert, Korbinian - - 2

15 Bernhardt, Max - -

17 Becker, Christoph - - 3

18 Homes, Jannik - - 2

19 Flickinger, Peter - - 21:09

20 Ladewig, Oliver - - 1

21 Neumaier, Simon - - 2 37:13

23 Pütz, Christian - -

33 Pund, Roland - - 09:38 38:18

A Pertschi, Carmen - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gürsel, Linay - - - - -

Zeitn. Marotta, Matteo - - - - - -

Sek. Heißmeyer, Ben - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TS Jahn München II

Ergebnis 25:19 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:16 1:0 Tor 11 Kwaß, Björn

Gast 03:41 1:1 Tor 10 Ruppert, Korbinian

Heim 04:03 Verwarnung 6 Dorfmeister, Maximilian

Gast 04:45 1:2 Tor 17 Becker, Christoph

Heim 05:05 Verwarnung 15 Thalhammer, Tom

Heim 05:20 2:2 Tor 6 Dorfmeister, Maximilian

Heim 06:01 3:2 7m mit Tor 15 Thalhammer, Tom

Gast 06:44 3:3 Tor 10 Ruppert, Korbinian

Heim 07:34 4:3 Tor 11 Kwaß, Björn

Gast 09:38 Verwarnung 33 Pund, Roland

Heim 10:23 5:3 Tor 6 Dorfmeister, Maximilian

Gast 10:28 Verwarnung 3 Wolz, Valentin

Gast 11:06 2 Minuten 3 Wolz, Valentin

Heim 14:16 6:3 Tor 15 Thalhammer, Tom

Gast 15:01 6:4 Tor 8 Masa, Friedemann

Gast 16:03 6:5 Tor 8 Masa, Friedemann

Heim 17:06 Verwarnung 4 Gieger, Philipp

Gast 17:28 6:5 7m ohne Tor 3 Wolz, Valentin

Heim 18:22 7:5 7m mit Tor 15 Thalhammer, Tom

Gast 19:18 7:6 Tor 3 Wolz, Valentin

Gast 20:36 7:7 Tor 20 Ladewig, Oliver

Gast 21:09 Verwarnung 19 Flickinger, Peter

Heim 21:25 7:7 7m ohne Tor 15 Thalhammer, Tom

Heim 22:12 8:7 Tor 15 Thalhammer, Tom

Gast 22:40 8:8 Tor 18 Homes, Jannik

Gast 23:45 8:8 7m ohne Tor 3 Wolz, Valentin

Gast 26:36 8:9 Tor 21 Neumaier, Simon

Gast 28:33 8:10 Tor 21 Neumaier, Simon

Heim 30:45 9:10 Tor 3 Kocot, Eryk

Heim 31:17 10:10 Tor 2 Krohne, Victor

Gast 32:05 10:11 Tor 17 Becker, Christoph

Gast 32:48 10:12 Tor 7 Reinisch, Baltasar

Heim 34:31 2 Minuten 5 Steinberg, Maximilian

Heim 35:25 11:12 Tor 11 Kwaß, Björn

Heim 36:27 12:12 Tor 15 Thalhammer, Tom

Gast 37:13 2 Minuten 21 Neumaier, Simon

Heim 37:19 13:12 7m mit Tor 5 Steinberg, Maximilian

Gast 38:18 2 Minuten 33 Pund, Roland

Heim 38:29 13:12 7m ohne Tor 5 Steinberg, Maximilian

Heim 39:06 14:12 Tor 5 Steinberg, Maximilian

Heim 40:14 15:12 Tor 15 Thalhammer, Tom

Heim 41:12 16:12 Tor 3 Kocot, Eryk

Gast 43:46 16:13 Tor 17 Becker, Christoph

Heim 44:15 17:13 Tor 5 Steinberg, Maximilian

Gast 44:43 17:14 Tor 3 Wolz, Valentin

Heim 45:10 18:14 Tor 2 Krohne, Victor

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:45 18:15 Tor 8 Masa, Friedemann

Heim 46:47 2 Minuten 4 Gieger, Philipp

Gast 47:12 18:16 Tor 8 Masa, Friedemann

Heim 47:51 2 Minuten 10 Thalhammer, Marc

Heim 48:20 19:16 Tor 11 Kwaß, Björn

Heim 50:15 20:16 Tor 2 Krohne, Victor

Heim 51:17 21:16 Tor 15 Thalhammer, Tom

Heim 52:48 22:16 7m mit Tor 11 Kwaß, Björn

Gast 53:20 22:17 Tor 2 Höchtl, Ralf

Heim 53:45 23:17 Tor 2 Krohne, Victor

Gast 57:52 23:18 Tor 18 Homes, Jannik

Gast 58:26 23:19 Tor 7 Reinisch, Baltasar

Heim 59:37 24:19 Tor 11 Kwaß, Björn

Heim 59:59 25:19 Tor 15 Thalhammer, Tom
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